
 

 

 

 
 
 

 

Diğer canlıların birçoğu dünyaya hazır bulunuşluk içerisinde gelerek direk görevlerini 

yerine getirirken, insanların gelişimi belirli bir süreç içerisinde meydana gelmektedir. Bir 

hayvan doğumunun ardından yürüyebiliyorken insanın yürümeye giden yolda hazırlık 

evresinden geçmesi gerekir.  İşte ana rahmi ile başlayan bu süreçte insan “fiziksel, duygusal, 

sosyal ve bilişsel olarak” özenle hayata hazırlanır. Tam da bu hazırlık sürecinin daha güzel 

geçmesi amacıyla kişinin kendini tanımasında, yeteneklerini fark etmesinde, gelişim sürecinin 

daha güzel devam etmesinde Psikolojik Danışma ve Rehberlik hizmetleri bireye, 

ebeveynlerine, öğretmenlerine gerekli desteği sunmaktadır.   

 

Okulumuz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi, Şems-i Tebrizi’nin “Ebe bilir ki 

sancı çekilmeden doğum olmaz, ana rahminden bebeğe yol açılmaz. Senden yepyeni ve 

taptaze bir sen zuhur edebilmesi için zorluklara, sancılara hazır olman gerekir” dediği gibi 

bireylerin yaşadığı zorlukları atlatmasında ve huzurlu bir yaşam süreci geçirmesinde ona 

rehberlik eder. Okulumuz PDR Servisi; öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve değerlerinin farkına 

varmalarını, problem çözme ve karar verme becerilerini edinmelerini sağlamaya yönelik 

çalışmalar yaparak geleceğini planlamalarında onlara rehberlik etmektedir. Bu çalışmaları da 

belirli etik kurallara göre yapmaktadır. PDR hizmetleri GİZLİLİK esasına dayanır. Alınan 

hizmetin içeriği adli ve idari soruşturma dışında izinsiz başkası ile paylaşılamaz. PDR 

hizmetlerinden yararlanmak GÖNÜLLÜLÜK esasına dayanmaktadır. Mevlana’nın “Ne 

olursan ol yine de gel” dediği gibi PDR hizmetleri BİREYİN DEĞERLİLİĞİNE önem 

vererek, KİŞİ HAKLARINA SAYGI duyarak BİREYİN ÖZERK bir biçimde hareket 

etmesini sağlayarak herkese açık olan bir hizmet sunar. Ayrıca PDR hizmetleri karşılıklı 

GÜVEN ilişkisini temele alarak İŞBİRLİĞİ içerisinde gerçekleştirilir. Kısaca okulumuz 

PDR Servisi gelişim sürecindeki bireyi yargılamadan, ceza vermeden, biricik görerek ona 

psikolojik danışma ve rehberlik hizmeti sunmayı amaçlamaktadır. 

 

Okulumuz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi okul binasının ilk katında 

öğretmenler odasının yanında bulunmaktadır. Çalışma saatleri 08:30-12:00 ile 13:00-15:30 

arasındadır. Okulumuz PDR Servisinden gerekli hizmetleri almak istediğinizde randevu 

almayı unutmamanızı önemle hatırlatırız ☺ 

 

Mehmet GAZEL 

Uzman Psikolojik Danışman 
 

 

 


